
From: Mads Faber Henriksen <madsfaber@hotmail.com>
Sent: 8. september 2016 12:55
To: Lars Eisenhardt; Lone Frandsen
Subject: FW: Ansøgning til Udviklingspuljen DUI LEG og VIRKE Østerbro
Attachments: AnsøgningsDUUdviklingspuljen.pdf; Ansøgningsskema projekt 2016 september. udgave.docx

Follow Up Flag: Opfølgning
Due By: 3. oktober 2016 10:00
Flag Status: Flagged

Hej Lone og Lars

Jeg kan konstatere, at vores ansøgning igen ikke er blevet taget på dagsordenen for Folkeoplysningsudvalget.

Jeg kan så se, at der i det indscannede dokument har manglet nogle sider, hvilket formegentlig årsagen til, at den ikke er blevet taget på mødet. Da der er tale om en fejl i indscanningen og ikke i selve ansøgningen, er det ærgerligt, at I ikke ved modtagelsen, gør os opmærksom på dette. Men sket er sket.

Det tvinger os igen til at skyde tidsplanen.

Jeg har opdateret tidsplanen m.m., så den passer med et projekt, der starter 1. november 2016.

Skal jeg bede jer:

- Bekræfte modtagelsen
- At ansøgningen kan sagsbehandles – ikke har væsentlige mangler
- At ansøgningen kan nå udvalgmødet i oktober

For en sikkerheds skyld har jeg vedhæftet en indscannet og underskrevet PDF og en wordfil uden underskrift.

Mange hilsner

Mads Faber Henriksen
DUI LEG og VIRKE Østerbro

Sent from [Mail](#) for Windows 10

From: [Mads Faber Henriksen](#)
Sent: 23. august 2016 09:42
To: [Lone Frandsen](#)
Subject: Ansøgning til Udviklingspuljen DUI LEG og VIRKE Østerbro

Kære Lone

Tak for et godt møde før sommerferien. Vi har gentænkt vores indsats og samt specificeret en række udgifter. I er velkommen til at kontakte mig, hvis I har spørgsmål.

Hvis det kan hjælpe sagen, sender jeg her et link til DUI LEG og VIRKE Østerbro Børn I Bevægelse:

www.dui.dk/osterbro/bib/

Med håb om velvillig behandling.

Mange hilsner

Mads Faber Henriksen
DUI LEG og VIRKE Østerbro

Sendt fra [Mai](#) til Windows 10



Udviklingspuljen for børn og unge under 25 år Ansøgningskema 2016

Puljemidler kan søges af frivillige folkeoplysende foreninger for børn og unge, eller foreninger der i løbet af projektperioden ønsker at blive det.

Ansøger (forening): DUI LEG og VIRKE Østerbro	
Er foreningen godkendt som frivillig folkeoplysende forening?: Ja	
Foreningsnr. i Københavns Kommune: 21375	CVR. Nr.: 35189459
Kontaktperson: Mads Faber Henriksen	
Foreningens adresse: Borgervænget 26	
Telefon: 2613 0440	
E.mail: madsfaber@hotmail.com	
Foreningens formand: Ann Urbrand	
Adresse:, 1 tv Madsnøgade	
Telefon: 20686842	
E.mail: urbrand@dui.dk	
Projektets titel: Udvikling af aktiviteter for børn og unge på Østerbro	

Projektperiode fra: 01.11.2016 til: 01.11.2017

Hvilken type er projektet (sæt kryds):

Etablering af ny folkeoplysende forening . Aktivitetsudvikling .

Rekruttering . Partnerskab .

Administrativ lettelse .

Hvor mange midler søges af Udviklingspuljen for børn og unge?: 133.525 kr.

Beskriv projektets mål:

Projektets overordnede mål er at fastholde og udvikle nye spændende bevægelsesaktiviteter for børn og unge på Ydre Østerbro, Svanemøllehavnen og Lundehusområdet, som er til at betale for forældrene og som giver børnene en god introduktion til bevægelse og sundhed fra en tidlig alder. Samtidig giver det forældre og børn en introduktion til den danske foreningskultur og fællesskabende aktiviteter.

Konkret ønsker DUI LEG og VIRKE Østerbro at:

- Udnytte de gode erfaringer som DUI har gjort med Børn i Bevægelse og realisere potentialet for at skabe nye aktiviteter i Svanemøllehavnen og Lundehusområdet for børn
- Styrke ledelses- og planlægningskompetencer i DUI's bestyrelse og tovholderne for aktiviteterne
- Styrke rekruttering, fastholdelse og motivation af frivillige
- Styrke sammenhæng og fællesskab mellem aktiviteterne

Baggrund

DUI har i de sidste tre år været inde i en positiv udvikling. Vi har i 2012 startet Børn i Bevægelse på Ydre Østerbro, hvor børn mellem 4 og 6 år kan gå til zumba, ballet, akrobatik, capoira og yoga i daginstitutionen Studsgården. Studsgården har en sal, som er ledig efter kl. 16.00, som vi efter aftale med ledelsen har fået lov at låne. Det gjorde vi fordi, der manglede bevægelsesaktiviteter for mindre børn i området og som er til at betale for forældrene. Vi har haft fokus på at skabe et kvalitetstilbud med uddannede og lønnede instruktører, hvor forældrene også bliver inddraget i aktiviteterne. Aktiviteterne er med til at introducere børn og forældre til bevægelse og til foreningslivet med fokus på læring og inddragelse af forældrene.

DUI har ligeledes i 2012 indgået samarbejde med institutionen LAVUK, som er et fritids- og dagtilbud for unge psykisk og fysisk handicappede. Samarbejdet handler om at LAVUK benytter DUI's hus og udearealer i dagtimerne, hvor der ikke er frivillige aktiviteter imod, at de løser forskellige praktiske opgaver omkring huset og giver os mulighed for at benytte deres faciliteter i Nødebo, på Borgervænget og i Svanemøllehavnen. Der er som en del af samarbejdet etableret et cykelværksted, som er et tilbud til LAVUK's brugere og til lokalrådets børn og unge. Samtidig har vi styrket sammenholdet på tværs af aktiviteterne i foreningen med ugentlige fællesspisninger med op til 90 deltagende familier og børn, samt afholdelse af skovture og stjerneløb.

DUI LEG og VIRKE overtog i 2015 aktiviteterne fra Fritidsforeningen Kildevæld for børn mlm. 6 og 9 år. Det er aktiviteter som springgymnastik, boldspil, dans for indskolingsbørnene, som gør børnene mere bevidste om bevægelse og er et springbræt og en forberedelse til deltagelse i andre foreningers aktiviteter.

DUI LEG og VIRKE Østerbro vandt i 2016 Kulturprisen på Østerbro, som anerkendelse for dette arbejde.

Potentiale for flere aktiviteter

Med succesen er kommet et ønske om at udvide bevægelsesaktiviteterne til Lundehusområdet, som også mangler aktiviteter for børn i målgruppen. I samarbejdet med Lavuk er ligeledes opstået muligheden for at udnytte deres faciliteter og udstyr i Svanemøllehavnen og på samme måde som Børn i Bevægelse til at udvikle en unik sejlsaktiviteter for børn på Ydre Østerbro, som også er tilgængelig for familier med almindelige indkomster kaldet Børn på Vandet. I første omgang vil aktiviteten være kanosejls.

Hvad skal der til for at realisere potentialet?

Med succesen og potentialerne er også kommet mere administrativt arbejde og et pres på bestyrelse og tovholdere. Vi har behov for et løft for at komme videre fra opstartsfasen baseret på frivilligt arbejde til udvikling og konsolidering af aktiviteterne i vores organisation. Behovet for koordination med samarbejdspartnere, kommunikation og fælles aktiviteter på tværs har været stigende. Vi har behov for fortsat at styrke rekruttering og styrke kompetencer i vores frivillige bestyrelse, vores tovholdere for aktiviteterne og hos trænere og instruktører.

Vi ønsker derfor at ansætte en studentermedhjælp nogle timer om ugen i en etårig projektperiode til at forestå kontakterne med samarbejdspartnerne og opstarten af nye aktiviteter, herunder administrative opgaver og PR og deltage i møder og arrangementer, som synliggør aktiviteterne. Studentermedhjælpen skal ligeledes hjælpe med at rekruttere nye frivillige og arrangerer kompetenceudviklingskurser for bestyrelse og tovholdere.

Vi søger endvidere midler til indkøb af redningsveste og våddragter til sejlsaktivitet i Svanemøllehallen og kurser til instruktører.

Styrkelse af det frivillige arbejde

I projektperioden er det målet at der udvikles nye aktiviteter samtidig med at rutiner og kompetencer indarbejdes i bestyrelse, tovholdere og instruktører. Samtidig vil vi styrke bestyrelsens ledelses- og planlægningskompetencer. Det skal fortsat være frivillige, som står for organisering af aktiviteter før, under og efter projektperioden. Målet er, at de organisatoriske procedurer og den interne og eksterne kommunikation styrkes, så DUI LEG og VIRKE kan fastholde og udvide et stort antal faste aktivitetstilbud til børn og unge på Ydre Østerbro/Ryparken, hvor der mangler aktiviteter. Og at det fortsat kan være sjovt at være frivillig i en stor forening uden at gå ned på tung administration.

Hvem er projektets målgruppe (køn, alder m.m.):

Studsgården: 4-6 år drenge og piger

Kildevældsskolen: 6-9 drenge og piger

Lundehusskolen: 6-9 år drenge og piger

Svanemøllehavnen: 8-12 drenge og piger

Hvilken aktivitet vil I lave for at opnå målet?:

- Kurser for bestyrelse og tovholdere
- Forbedring af DUI LEG og VIRKE Østerbros hjemmeside og facebook
- Deltagelse i lokale events såsom Kulturfestival, Foreningens dag på Lundehusskolen osv.
- Opstart af Børn i bevægelse på Lundehusskolen
- Opstart af kanosejlads i Svanemøllehavnen
- Ansættelse af studenter medhjælp
- Ansættelse af sejlinstruktør

Projektets resultater:

Oprettelse af 14 hold af Børn i bevægelse på Kildevældsskolen, Lundehusskolen og Studsgården
 Oprettelse af 3 hold i Børn i bevægelse på vandet
 Afholdelse af 20 familiespisninger med fokus på fællesskab på tværs
 Afholdelse af 4 fællesaktiviteter for alle medlemmer(skovtur, stjerneløb m.m.)
 Afholdelse af seminar for alle frivillige med fokus på motivation
 Afholdelse af bestyrelsesseminar med fokus på organisationsledelse
 Uddannelse af fem frivillige tovholdere til Børn i Bevægelse
 Udarbejdelse af administrativ manual
 Uddannelse af tre frivillige sejlinstruktører

Hvor skal aktiviteten foregå (bydel, idrætshal, foreningens lokaler eller andet):

Studsgården
 Lundehusskolen
 Kildevældsskolen
 Svanemøllehavnen

Hvilke dage skal aktiviteten foregå:

Børn i Bevægelse: Mandag – torsdag
 Sejlads i Svanemøllehavnen: Lørdag/søndag

Tidsplan for projektet:

2016:

November: Ansættelse af studentermedhjælp

2017:

November – Januar Planlægning af Børn i Bevægelse i Studsgården, Kildevældsskolen og Lundehusskolen med frivillige
 Januar – Marts Planlægning af Børn på vandet
 Februar: Markedsføring af Børn i bevægelse
 Marts: Sæsonstart Børn i bevægelse

Jan-Marts uddannelse af frivillige i sejlads
 Marts: Markedsføring af Børn på vandet
 Marts: Fællesseminar for frivillige og bestyrelse
 April: Opstart af Børn på vandet
 Marts – Juni Familiespisning og fællesaktiviteter for alle hold
 Februar Planlægning af seminar for bestyrelse og tovholdere om organisering af Børn i Bevægelse
 Maj: Stjerneløb for alle medlemmer i Svanemøllehavnen
 Juni: Udvikling af administrativ manual for Børn i Bevægelse og træning af frivillige
 August – December Børn i Bevægelse
 August til september: Afvikling af Børn på vandet
 Oktober: Afslutningsseminar for projektet med overdragelse til frivillige
 November: Sæsonafslutning for Børn i Bevægelse og Børn på vandet

Samarbejdspartnere:
 Kildevældsskolen
 Lavuk, Borgervænget
 Den Integreerede instituition Studsgården
 Lundehusskolen

Hvordan og hvor vil I finde deltagere til projektet?:
 Frivillige rekrutteres typisk blandt forældre i Børn i Bevægelse og i lokalområdet. Deltagere i aktiviteterne rekrutteres fra lokale institutioner, skolerne, samt i lokalområdet igennem events som Sankt Hans i Kildevældsparken, Kulturfestival i Kildevældsparken, Østerbro Kulturdag og igennem omtale i Østerbro Avis, facebook, DUI's hjemmeside m.m.

Hvor mange nye medlemmer under 25 år / nye frivillige instruktører forventer foreningen at få i projektperioden:
 100/10

Hvordan vil I videreføre aktiviteten i foreningen efter projektets afslutning?:
 Aktiviteterne videreføres i det frivillige arbejde gennem udarbejdelse af faste procedure, manualer og aftaler med lokale institutioner til frivillige. Motivation indarbejdes i det frivillige arbejde. Aktiviteterne er kontingentbaserede og skal fremadrettet finansieres via kontingenter.

Hele projektets budget. Beløbene skal udspecificeres og udgifter/indtægter skal balancere:

Udgifter	2016/17
Studentermedhjælp	90.000
Instruktørløn Svanemøllen	22.050
Instruktørløn Lundehusskolen	10.000
Instruktørløn Studsgården/Kildevældsskolen	40.000

Familiespisning(alle)	10.000
PR(alle)	25.000
Seminar for frivillige(alle)	15.000
Mærkebånd (Lundehus)	300
Kegler (Lundehus)	700
Instrumenter(Lundehus)	2.800
Knagerække(Lundehus)	400
Ur(Lundehus)	200
Spejle(Lundehus)	5.000
Opbevaring(Lundehus)	5.000
Våddragter børn(Svanemøllehavnen)	9.600
Våddragter voksne(Svanemøllehavnen)	3.200
Redningsveste børn(Svanemøllehavnen)	9.600
Redningsveste voksne(Svanemøllehavnen)	3.200
Uddannelse instruktører(Svanemøllehavnen)	15.000
Opbevaring(Svanemøllehavnen)	5.000
I alt	272.050

Indtægter	2016/17
Familiespisning	5.000
Egenbetaling	133.525
Udviklingspuljen	133.525
I alt	272.050

Dato:

08.09.16

Ansøger:





Udviklingspuljen for børn og unge under 25 år Ansøgningskema 2016

Puljemidler kan søges af frivillige folkeoplysende foreninger for børn og unge, eller foreninger der i løbet af projektperioden ønsker at blive det.

Ansøger (forening): DUI LEG og VIRKE Østerbro	
Er foreningen godkendt som frivillig folkeoplysende forening?: Ja	
Foreningsnr. i Københavns Kommune: 21375	CVR. Nr.: 35189459
Kontaktperson: Mads Faber Henriksen Foreningens adresse: Borgervænget 26 Telefon: 2613 0440 E.mail: madsfaber@hotmail.com	
Foreningens formand: Ann Urbrand Adresse:, 1 tv Madsnøgade Telefon: 20686842 E.mail: urbrand@dui.dk	
Projektets titel: Udvikling af aktiviteter for børn og unge på Østerbro Projektperiode fra: 01.11.2016 til: 01.11.2017	
Hvilken type er projektet (sæt kryds):	

Etablering af ny folkeoplysende forening ____. Aktivitetsudvikling X.

Rekruttering X.

Partnerskab ____.

Administrativ lettelse X.

Hvor mange midler søges af Udviklingspuljen for børn og unge?: 133.525 kr.

Beskriv projektets mål:

Projektets overordnede mål er at fastholde og udvikle nye spændende bevægelsesaktiviteter for børn og unge på Ydre Østerbro, Svanemøllehavnen og Lundehusområdet, som er til at betale for forældrene og som giver børnene en god introduktion til bevægelse og sundhed fra en tidlig alder. Samtidig giver det forældre og børn en introduktion til den danske foreningskultur og fællesskabende aktiviteter.

Konkret ønsker DUI LEG og VIRKE Østerbro at:

- Udnytte de gode erfaringer som DUI har gjort med Børn i Bevægelse og realisere potentialet for at skabe nye aktiviteter i Svanemøllehavnen og Lundehusområdet for børn
- Styrke ledelses- og planlægningskompetencer i DUI's bestyrelse og tovholderne for aktiviteterne
- Styrke rekruttering, fastholdelse og motivation af frivillige
- Styrke sammenhæng og fællesskab mellem aktiviteterne

Baggrund

DUI har i de sidste tre år været inde i en positiv udvikling. Vi har i 2012 startet Børn i Bevægelse på Ydre Østerbro, hvor børn mellem 4 og 6 år kan gå til zumba, ballet, akrobatik, capoira og yoga i daginstitutionen Studsgården. Studsgården har en sal, som er ledig efter kl. 16.00, som vi efter aftale med ledelsen har fået lov at låne. Det gjorde vi fordi, der manglede bevægelsesaktiviteter for mindre børn i området og som er til at betale for forældrene. Vi har haft fokus på at skabe et kvalitetstilbud med uddannede og lønnede instruktører, hvor forældrene også bliver inddraget i aktiviteterne. Aktiviteterne er med til at introducere børn og forældre til bevægelse og til foreningslivet med fokus på læring og inddragelse af forældrene.

DUI har ligeledes i 2012 indgået samarbejde med institutionen LAVUK, som er et fritids- og dagtilbud for unge psykisk og fysisk handicappede. Samarbejdet handler om at LAVUK benytter DUI's hus og udearealer i dagtimerne, hvor der ikke er frivillige aktiviteter imod, at de løser forskellige praktiske opgaver omkring huset og giver os mulighed for at benytte deres faciliteter i Nødebo, på Borgervænget og i Svanemøllehavnen. Der er som en del af samarbejdet etableret et cykelværksted, som er et tilbud til LAVUK's brugere og til lokalområdets børn og unge. Samtidig har vi styrket sammenholdet på tværs af aktiviteterne i foreningen med ugentlige fællesspisninger med op til 90 deltagende familier og børn, samt afholdelse af skovture og stjerneløb.

DUI LEG og VIRKE overtog i 2015 aktiviteterne fra Fritidsforeningen Kildevæld for børn mellem 6 og 9 år. Det er aktiviteter som springgymnastik, boldspil, dans for indskolingsbørnene, som gør børnene mere bevidste om bevægelse og er et springbræt og en forberedelse til deltagelse i andre foreningers aktiviteter.

DUI LEG og VIRKE Østerbro vandt i 2016 Kulturprisen på Østerbro, som anerkendelse for dette

arbejde.

Potentiale for flere aktiviteter

Med succesen er kommet et ønske om at udvide bevægelsesaktiviteterne til Lundehusområdet, som også mangler aktiviteter for børn i målgruppen. I samarbejdet med Lavuk er ligeledes opstået muligheden for at udnytte deres faciliteter og udstyr i Svanemøllehavnen og på samme måde som Børn i Bevægelse til at udvikle en unik sejlsaktiviteter for børn på Ydre Østerbro, som også er tilgængelig for familier med almindelige indkomster kaldet Børn på Vandet. I første omgang vil aktiviteten være kanosejls.

Hvad skal der til for at realisere potentialet?

Med succesen og potentialerne er også kommet mere administrativt arbejde og et pres på bestyrelse og tovholdere. Vi har behov for et løft for at komme videre fra opstartsfasen baseret på frivilligt arbejde til udvikling og konsolidering af aktiviteterne i vores organisation. Behovet for koordination med samarbejdspartnere, kommunikation og fælles aktiviteter på tværs har været stigende. Vi har behov for fortsat at styrke rekruttering og styrke kompetencer i vores frivillige bestyrelse, vores tovholdere for aktiviteterne og hos trænere og instruktører.

Vi ønsker derfor at ansætte en studentermedhjælp nogle timer om ugen i en etårig projektperiode til at forestå kontakterne med samarbejdspartnerne og opstarten af nye aktiviteter, herunder administrative opgaver og PR og deltage i møder og arrangementer, som synliggør aktiviteterne. Studentermedhjælpen skal ligeledes hjælpe med at rekruttere nye frivillige og arrangerer kompetenceudviklingskurser for bestyrelse og tovholdere.

Vi søger endvidere midler til indkøb af redningsveste og vådragter til sejlsaktivitet i Svanemøllehallen og kurser til instruktører.

Styrkelse af det frivillige arbejde

I projektperioden er det målet at der udvikles nye aktiviteter samtidig med at rutiner og kompetencer indarbejdes i bestyrelse, tovholdere og instruktører. Samtidig vil vi styrke bestyrelsens ledelses- og planlægningskompetencer. Det skal fortsat være frivillige, som står for organisering af aktiviteter før, under og efter projektperioden. Målet er, at de organisatoriske procedurer og den interne og eksterne kommunikation styrkes, så DUI LEG og VIRKE kan fastholde og udvide et stort antal faste aktivitetstilbud til børn og unge på Ydre Østerbro/ Ryparken, hvor der mangler aktiviteter. Og at det fortsat kan være sjovt at være frivillig i en stor forening uden at gå ned på tung administration.

Hvem er projektets målgruppe (køn, alder m.m.):

Studsgården: 4-6 år drenge og piger

Kildevældsskolen: 6-9 drenge og piger

Lundehusskolen: 6-9 år drenge og piger

Svanemøllehavnen: 8-12 drenge og piger

Hvilken aktivitet vil I lave for at opnå målet?:

- Kurser for bestyrelse og tovholdere
- Forbedring af DUI LEG og VIRKE Østerbros hjemmeside og facebook
- Deltagelse i lokale events såsom Kulturfestival, Foreningens dag på Lundehusskolen osv.

- Opstart af Børn i bevægelse på Lundehusskolen
- Opstart af kanosejlads i Svanemøllehavnen
- Ansættelse af studenter medhjælp
- Ansættelse af sejlinstruktør

Projektets resultater:

Oprettelse af 14 hold af Børn i bevægelse på Kildevældsskolen, Lundehusskolen og Studsgården
 Oprettelse af 3 hold i Børn i bevægelse på vandet
 Afholdelse af 20 familiespisninger med fokus på fællesskab på tværs
 Afholdelse af 4 fællesaktiviteter for alle medlemmer (skovtur, stjerneløb m.m.)
 Afholdelse af seminar for alle frivillige med fokus på motivation
 Afholdelse af bestyrelsesseminar med fokus på organisationsledelse
 Uddannelse af fem frivillige tovholdere til Børn i Bevægelse
 Udarbejdelse af administrativ manual
 Uddannelse af tre frivillige sejlinstruktører

Hvor skal aktiviteten foregå (bydel, idrætshal, foreningens lokaler eller andet):

Studsgården
 Lundehusskolen
 Kildevældsskolen
 Svanemøllehavnen

Hvilke dage skal aktiviteten foregå:

Børn i Bevægelse: Mandag – torsdag
 Sejlads i Svanemøllehavnen: Lørdag/søndag

Tidsplan for projektet:

2016:

November: Ansættelse af studentermedhjælp

2017:

November – Januar Planlægning af Børn i Bevægelse i Studsgården, Kildevældsskolen og Lundehusskolen med frivillige

Januar – Marts Planlægning af Børn på vandet

Februar: Markedsføring af Børn i bevægelse

Marts: Sæsonstart Børn i bevægelse

Jan-Marts uddannelse af frivillige i sejlads

Marts: Markedsføring af Børn på vandet

Marts: Fællesseminar for frivillige og bestyrelse

April: Opstart af Børn på vandet

Marts – Juni Familiespisning og fællesaktiviteter for alle hold

Februar Planlægning af seminar for bestyrelse og tovholdere om organisering af Børn i Bevægelse

<p>Maj: Stjerneløb for alle medlemmer i Svanemøllehavnen Juni: Udvikling af administrativ manual for Børn i Bevægelse og træning af frivillige August – December Børn i Bevægelse August til september: Afvikling af Børn på vandet Oktober: Afslutningsseminar for projektet med overdragelse til frivillige November: Sæsonafslutning for Børn i Bevægelse og Børn på vandet</p>
<p>Samarbejdspartnere: Kildevældsskolen Lavuk, Borgervænget Den Integreerede instituiton Studsgården Lundehusskolen</p>
<p>Hvordan og hvor vil I finde deltagere til projektet?: Frivillige rekrutteres typisk blandt forældre i Børn i Bevægelse og i lokalområdet. Deltagere i aktiviteterne rekrutteres fra lokale institutioner, skolerne, samt i lokalområdet igennem events som Sankt Hans i Kildevældsparken, Kulturfestival i Kildevældsparken, Østerbro Kulturdag og igennem omtale i Østerbro Avis, facebook, DUI's hjemmeside m.m.</p>
<p>Hvor mange nye medlemmer under 25 år / nye frivillige instruktører forventer foreningen at få i projektperioden: 100/10</p>
<p>Hvordan vil I videreføre aktiviteten i foreningen efter projektets afslutning?: Aktiviteterne videreføres i det frivillige arbejde gennem udarbejdelse af faste procedure, manualer og aftaler med lokale institutioner til frivillige. Motivation indarbejdes i det frivillige arbejde. Aktiviteterne er kontingentbaserede og skal fremadrettet finansieres via kontingenter.</p>

Hele projektets budget. Beløbene skal udspecificeres og udgifter/indtægter skal balancere:

Udgifter	2016/ 17
Studentermødhjælp	90.000
Instruktørløn Svanemøllen	22.050
Instruktørløn Lundehusskolen	10.000
Instruktørløn Studsgården/ Kildevældsskolen	40.000
Familiespisning(alle)	10.000
PR(alle)	25.000
Seminar for frivillige(alle)	15.000
Mærkebånd (Lundehus)	300
Kegler (Lundehus)	700

Instrumenter(Lundehus)	2.800
Knagerække(Lundehus)	400
Ur(Lundehus)	200
Spejle(Lundehus)	5.000
Opbevaring(Lundehus)	5.000
Våddragter børn(Svanemøllehavnen)	9.600
Våddragter voksne(Svanemøllehavnen)	3.200
Redningsveste børn(Svanemøllehavnen)	9.600
Redningsveste voksne(Svanemøllehavnen)	3.200
Uddannelse instruktører(Svanemøllehavnen)	15.000
Opbevaring(Svanemøllehavnen)	5.000
I alt	272.050

Indtægter	2016/ 17
Familiespisning	5.000
Egenbetaling	133.525
Udviklingspuljen	133.525
I alt	272.050

Dato:

Ansøger: